
検査依頼書変更のお知らせ

  謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。
この度、弊社の受付システム変更に伴い、下記依頼書を変更

することになりましたのでご案内致します。
何卒ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 ●実施日

２０２３年９月１日（金）～ 順次変更
※切替え時期につきましては、弊社担当者にご確認ください。

 ●変更依頼書の種類
 以下の依頼書がOCR対応依頼書となります。

 ①検体検査依頼書
 ②アレルギー検査依頼書
 ③微生物検査依頼書
 ④病理組織検査依頼・報告書
 ⑤細胞診検査依頼・報告書１
 ⑥細胞診検査依頼・報告書２
 ⑦検体検査依頼書（連名用）

 ●変更内容および記入方法について
 別紙（各依頼書 書き方見本）をご参照ください。
 詳細につきましては、各担当者へお問合せください。

   

お問い合わせ  株式会社CIS 熊本中央研究所
 TEL 096-284-1381

C I S Clinical News
Clinical Inspection Service

様式番号：RE-QA-0007 第1版

No.2023-8-1 変更

発行 2023年8月


	スライド 1

